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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01807001L

2. Data e Regjistrimit 07/06/2010
3. Emri i Subjektit Equos Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/201026/05/2060
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele QEHA Kompleks ne Qeha-Shytaj. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet ne fushen e sherbimeve dhe tregtise, si bar, 
restorant, suita druri, pishina, hipizem e sherbime te tjera. 
Investime ne ferma kuajsh me qellim turizmin rural dhe ate 
te natyres, gara sportive, sporte ujore etj. Aktivitetet ne 
fushen e sherbimeve te Agro Turizmit dhe Agro Biznesit, 
zhvillimin e resorteve dhe Hoteleri me 5 yje, i shtepive apo 
ndertesave me stil modern dhe tradicional per aktivitete 
turistike qe sherbejne si atraksione turistike dhe pajisjet 
perkatese, etj. import, eksport, prodhim, perpunim, shitje te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe makinerish e linjash 
per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale, si dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te fushave te 
aktivitetit te mesiperme.
Arbër Teqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2020                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianShehi

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
5.500.000,00
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlqimHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
4.500.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANTO RESORT
E-Mail: info@pantoresort.al  
Telefon: 0696090009  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403436-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597133-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824072-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanci 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AB8EF0-1ABA-4D7B-A0C8-467089D7FA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24F72E-F202-40CD-A1AE-52C4BF8C4A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDEAEC7-225A-4729-A567-8C3E0205596A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440AD832-B1CF-4DB9-B511-C14704E71F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A444617-31F9-4A0C-BD14-93AE833490AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7295C3-25CE-401E-82E8-DC93E0B67668
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176377-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184311-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192322-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653620-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Arbër Shtylla, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Shtylla")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/2010")            u be              ("25/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Shtylla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2015")            u be              ("25/05/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10FAA87-4361-438F-A8A6-572C1D810744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854A1A65-4B3B-487B-A2C2-EFE254EDBD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8A1E5-11C6-40E9-8752-1B9919E91AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8A1E5-11C6-40E9-8752-1B9919E91AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D7044C-86AE-49D1-84E7-55B0EB2F184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFFE59D-91BC-4B9B-A9D8-B522E1FD49B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38953DE-7EA7-43DA-B7A6-97013B845102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8415F6B3-1D77-4964-90D6-E17AD74C14D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C01773-CF8E-4D49-8804-F050847C9984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C01773-CF8E-4D49-8804-F050847C9984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531EA4F0-5CD3-4795-8CD7-1395F9C7AC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E41580-4912-43F4-B604-80ABCF6F2F0B


4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795162-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  30.06.2016, ku është vendosur:-  
Shitja e  100% të kapitalit të zotëruara nga  ortaku: Arbër Shtylla, në favor të: Klodian 
Allajbeu. Depozitimi i kontratës së shitjes, nr.198 Rep., nr.86/1 Kol, datë 30.06.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Shtylla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data 
"30/06/2016             Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Arbër Shtylla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806960-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858535-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54598DF9-3CEE-4B76-B2F6-35ACD8F587FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099FF578-05AE-496F-9688-A259829E1F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD049A-A8D4-4085-B7EA-AF39B2BF2684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD049A-A8D4-4085-B7EA-AF39B2BF2684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84A2489-FD5D-4E00-AA32-2EE71A597A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84A2489-FD5D-4E00-AA32-2EE71A597A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93731AC5-0D53-4DFA-B1A5-3F895520EFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5A5814-FFF2-4032-9275-56102CC19624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07224CCD-718F-40FD-827D-38948978973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F63EC31-3593-42FD-9CFC-86889F2A5FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C3203E-0865-4243-BDBE-8C69917935CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B2358-13E1-4940-98AC-A3B75E79D514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5F838A-FF0C-4242-B5C4-A9E10C775784
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046635-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruar nga ortaku z. 
Klodian Allajbeu ne favor te z. Klodian Shehi. Eemrimi i z. Klodian Shehi si administrator 
te vetem te shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes, date: 16.11.2016.
Telefon ishte            ("0692084303")          u be            ("0672078870")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Shehi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shehi")                      Nga data 
"16/11/2016             Ne daten "16/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Klodian Allajbeu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409946-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413677-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B39AE02-9125-4E89-A7A3-06DD5F94EAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021FE124-2CCC-4EDB-B7DB-D1DAB208CF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DE1C2-5B46-4B19-98DE-D27773CBDFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BAE04-FF9C-4284-A112-DE04472E507E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C9EA6F-5345-476B-865F-FBA905240C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA34E72-F1AD-4D7F-A26F-060A6DFA6B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA34E72-F1AD-4D7F-A26F-060A6DFA6B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D8436-F86E-4E5F-B958-14013E6E050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0954DB96-ECA6-4C2D-9749-3FD043302219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AB1A96-1062-42B1-BCB4-B37408D24252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6A57E-C742-48CA-8A5C-D9D18AD77F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6A57E-C742-48CA-8A5C-D9D18AD77F06
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897317-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003044-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 12.10.2018, me 
objekt : Shitja e 45% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Klodian Shehi ne favor te z. 
Shkëlqim Hoxha.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pantoresort.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne natyre "4.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Shehi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("10.000.000,00")            u be              
("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Shehi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028982-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2018, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Aktiitetet ne fushen e sherbimeve dhe tregtise.Ne fushen e 
sherbimeve si bar,restorant,suita druri,pishina,hipizem e sherbime te tjera.")          u be            
("Aktivitetet ne fushen e sherbimeve dhe tregtise, si bar, restorant, suita druri, 
pishina, hipizem e sherbime te tjera. Investime ne ferma kuajsh me qellim turizmin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467099C2-B249-4C9C-8B29-346BD29C7378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50502917-CD55-4CA2-8ACA-F9FC0249CB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8983C5-5D47-4597-B829-7BF43D75D22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997F286-320A-4397-BA4B-91364D63506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A949C7C-2014-48BA-9AD1-6DD992E491F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA110312-5F96-4046-946A-92E476B9D345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA110312-5F96-4046-946A-92E476B9D345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C0CB4C-F85C-4B45-B33C-EC1E525ADBD7
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rural dhe ate te natyres, gara sportive, sporte ujore etj. Aktivitetet ne fushen e 
sherbimeve te Agro Turizmit dhe Agro Biznesit, zhvillimin e resorteve dhe Hoteleri 
me 5 yje, i shtepive apo ndertesave me stil modern dhe tradicional per aktivitete 
turistike qe sherbejne si atraksione turistike dhe pajisjet perkatese, etj. import, 
eksport, prodhim, perpunim, shitje te produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe 
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale, si dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te fushave te aktivitetit te 
mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-289129-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTA FINANCIAR 2018.pdf
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres PANTO.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PANTO.xlsx
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2018 Panto REsort.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-342106-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Llupa")                      Nga data "18/09/2019             
Ne daten "18/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Klodian Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546876-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D347C7-0BC4-480A-BFD5-3BEEDBF3B776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E89906-A16F-47FD-93CA-99BAE7A69D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD76490-AAA6-4017-8043-BBE5BBD7D3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD76490-AAA6-4017-8043-BBE5BBD7D3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C9333B-5143-482C-88E0-3916D91F9248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFECDA-690D-4DEC-A2DE-B771A686D2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F504B-A2EE-4737-BE2E-F0761A934F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7EA59-D543-4618-9DD0-3564E2EC701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C892F32-2005-4813-A887-1912CDB0519B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C892F32-2005-4813-A887-1912CDB0519B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B95CDF1-EF0E-4AF8-80F3-31064E68B319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E9091-D118-4947-B6BB-5C525E59DB21
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Emri i subjektit ishte            ("PANTO RESORT")          u be            ("Equos Resort")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562786-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 panto resort.pdf
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2019 Panto REsort.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588753-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 11.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Teqja")                      Nga data "11/09/2020             
Ne daten "11/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Astrit Llupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762891-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2020 Panto REsort.pdf
BILANC EQUOS RESORT 2020-fv.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120FBA94-B11D-4772-8CD5-8CBC906B0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120FBA94-B11D-4772-8CD5-8CBC906B0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA31D27E-B072-4B1B-BFD0-B00D443B7E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD2F05A-C48A-4246-9EE6-F82092B833ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53C2867-8160-4DC8-8C40-17FDE4C6F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A136E-FEDA-4374-81D9-46EA6329CA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C72747A-0DFD-4E41-A584-FB400FE84313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104A5E3A-18CE-4192-974B-FD55B3A38E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B9B3D-2C60-41D1-B75E-1E45BC126A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B9B3D-2C60-41D1-B75E-1E45BC126A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A66FAB-721A-4DE6-9456-A716510A4164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F27F0-6FD7-46DA-87D1-6FF08BFEDDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF0A7F-D796-477D-87E3-6787EF5FA01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E73FB24-6B7F-40BD-B1BF-12650FCDD17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45C20B9-2A0C-402E-AB75-28FE4F9F8BE4
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16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785615-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti
Telefon ishte            ("0672078870")          u be            ("0696090009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AFC044-8454-4FD2-B45E-1D1FC9941857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACF7F4-57C7-4BA8-ADDC-B855CB00D7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACF7F4-57C7-4BA8-ADDC-B855CB00D7C5

